0

PREFEITURA
Agente de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipe de Apoio foram designados

DE CABACEIRAS
através da Portaria

(
-0
c%) Fls.

e-

,/,

n° 1098 de 15.01.2 24— CPI
. o

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/FUNDO. AP. EMPREENDEDORISMO

I Dispensa n° 00006/2024 -''-_ — ---

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 21 de março de 2024.

DESPACHO N° DV 00006/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAIBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00006/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE COSTURA
EM COURO PARA ATENDER NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE APOIO AO
EMPREENDEDORISMO; com base nos elementos

LTDA

T tA-GCÉ1Vrá

constantes do

RO DA

processo correspondente, a:

- ANDRADE MÁQUINAS
49.378.516/0001-63
Valor: R$ 46.690,00

Publique-se e cumpra-se.

ROCHA E C
Prefeito Constitucional

Pr C;PriPrpal Incei Paccrm. c/n - Centrn - rnhArpirnc PR - CFP ÇR4Rflflflfl - rNPI N2. RR.7(17.RA7/non1 -7R

. ,
[/

- O

PREFEITURA
Agente de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipe de Apoio foram designados

DE CABACEIRAS
através da Portaria

Ç (s?

'2
,„.„ ,---

Fls. -.=.

;;--"-- CPL E-
ri° 1098 de 15.912024 x-J Q..

r,

--rPROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/FUNDO. AP. EMPREENDEDQJIISMp . _
Dispensa no 00006/2024 7-- . '.

GABINETE DO PREFEITO 1

Cabaceiras - PB, 21 de março de 2024.

DESPACHO N° DV 00006/2024-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura
DV00006/2024, que objetiva:
INDUSTRIAIS DE COSTURA

do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação n°
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÁQUINAS
EM COURO PARA ATENDER NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL

DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO.

r,_____________7_„ .

A CO CASTODA _ROCHA
Constitucional

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO Í
Prefeito

''•

Pr. CiPnereal In Peccoa cIn - rentrn rnhareirnc PR - (FP. SR ,aRn_nnn — CNPI N9 n 7112 RA2 /nom -7R